
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem skladových  prostor 324 m2, Úvaly u Prahy Eč: NB0516

Nabídka již není aktivníNebytová plocha 324m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Není Konstrukce budovy Montovaná
Dostupnost 01.12.2019 Druh smlouvy Nevýhradní
Užitná plocha 324m2 Stav nemovitosti Dobrý
Parkování Není Zařízeno Nezařízeno

K pronájmu nabízíme 324 m2, skladové plochy v nezateplené hale + kancelář 24 m2. Nájem: sklad 80 Kč/m2, kancelář
110 m2. Dále je k dispozici 6 volně stojících kontejnerů, každý 28 m2, cena 2.400 Kč za jeden kontejner, Zpevněné
venkovní plochy 800 m2 za 20Kč/m2. Parkování i pro kamiony, manipulační technika. Areál je střežen pomocí
perimetrické ochrany s napojením na bezpečnostní agenturu.

Kontakt na makléře
Jan Kuklík
mobil: +420 775 609 626

tel.: 775 609 626

email: jan@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

